BRASILEIRO /
TURISMO '
Cascavel (3.058 km)
09 - 11 June 2017
Classificagao, 10/6/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 7, Giulio Borlenghi, P 12
1 1:13.903 22.912 20.734 1:57.549 11:05:28 2:28.340
2 29.166 19.840 20.064 1:09.070 11:06:37 3:37.410
3 28.264 - - 1:07.941 11:07:45 4:45.351
4 28.198 19.674 19.890 1:07.762 11:08:53 5:53.113
5 E.938 119.663 119.884 | 1:07.485 | 11:10:00 7:00.598
6 29.273 19.978 19.956 1:09.207 11:11:10 8:09.805
7 28.111 19.705 [19.797 [1:07.613 11:12:17 9:17.418
8 28.031 19.741 19.826 1:07.598 11:13:25 10:25.016
No. 8, Dudu Taurisano, P 16
1 1:12.022 30.355 23.772 2:06.149 11:05:49 2:49.310
2 31.873 22.123 21.599 1:15.595 11:07:05 4:04.905
3 128.553 20.445 20.931 1:09.929 11:08:15 5:14.834
4 29.182 [20.106 ]19.966 ]1:09.254 ]11:09:24 6:24.088
No. 11, Gaetano di Mauro, P 11
1 46.344 23.095 24.264 1:33.703 11:05:58 2:58.569
2 31.394 22.203 20.549 1:14.146 11:07:13 4:12.715
3 30.218 19.863 19.824 1:09.905 11:08:22 5:22.620
4 28.127 19.899 19.811 1:07.837 11:09:30 6:30.457
5 28.108 119.506 19.784 1:07.398 11:10:38 7:37.855
6 27.996 19.636 19.690 11:07.322 ]11:11:45 8:45.177
7 [27.826 - - 1:16.781 11:13:02 10:01.958
No. 13, Raphael Campos, P 6
1 1:09.180 31.966 27.248 2:08.394 11:06:02 3:02.037
2 30.637 22.185 21.126 1:13.948 11:07:16 4:15.985
3 28.937 20.110 19.671 1:08.718 11:08:24 5:24.703
4 |27.870 ]19.763 ]19.492 ]1:07.125 ]11:09:32 6:31.828
No. 17, Pietro Rimbano, P 9
1 1:16.679 33.584 33.001 2:23.264 11:05:56 2:56.636
2 33.169 24.591 25.167 1:22.927 11:07:19 4:19.563
3 28.953 19.827 20.466 1:09.246 11:08:29 5:28.809
4 30.098 19.772 20.048 1:09.918 11:09:39 6:38.727
5 28.075 19.710 19.712 1:07.497 11:10:46 7:46.224
6 27.783 19.689 19.748 1:07.220 [11:11:53 8:53.444
7 [27.743 19.968 19.899 1:07.610 11:13:01 10:01.054
No. 19, Mateus Muniz, P 13
1 1:18.580 24.502 22.372 2:05.454 11:05:32 2:32.496
2 31.541 21.218 20.444 1:13.203 11:06:45 3:45.699
3 29.994 21.958 20.280 1:12.232 11:07:58 4:57.931
4 29.189 20.356 19.924 1:09.469 11:09:07 6:07.400
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BRASILEIRO
TURISMO

Cascavel (3.058 km)
09 - 11 June 2017

/
/

Classificagao, 10/6/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 19, Mateus Muniz, P 13

5 28.570 20.236 19.823 1:08.629 11:10:16 7:16.029
6 29.186 20.036 19.933 1:09.155 11:11:25 8:25.184
7 28.374 19.905 19.848 1:08.127 11:12:33 9:33.311
8 |128.083 20.188 19.783 ]1:08.054 ]11:13:41 10:41.365
No. 23, Marco Cozzi, P 7

1 1:05.855 22.686 21.503 1:50.044 11:04:58 1:57.841
2 34.185 20.445 20.172 1:14.802 11:06:12 3:12.643
3 32.506 23.970 19.877 1:16.353 11:07:29 4:28.996
4 27.992 19.807 19.696 1:07.495 11:08:36 5:36.491
5 27.959 119.654 119.631 11:07.244 11:09:44 6:43.735
6 28.872 20.098 20.927 1:09.897 11:10:53 7:53.632
7 29.427 19.779 19.700 1:08.906 11:12:02 9:02.538
8 |27.795 |19.661 19.669 |1:07.125 111:13:09 10:09.663
No. 33, Antonio Matiazzi, P 5

1 1:10.988 25.198 26.705 2:02.891 11:05:43 2:42.783
2 30.905 20.968 26.276 1:18.149 11:07:01 4:00.932
3 29.752 19.790 19.923 1:09.465 11:08:10 5:10.397
4 28.186 19.653 20.170 1:08.009 11:09:18 6:18.406
5 28.171 19.543 19.876 1:07.590 11:10:26 7:25.996
6 28.190 19.619 119.653 |1:07.462 11:11:33 8:33.458
7 27.968 19.579 19.761 1:07.308 11:12:41 9:40.766
8 |27.826 [19.514 ]19.725 |1:07.065 ]11:13:48 10:47.831
No. 35, Gabriel Robe, P 1

1 1:26.437 22.613 20.729 2:09.779 11:05:28 2:27.962
2 28.620 19.620 19.681 1:07.921 11:06:36 3:35.883
3 27.660 19.473 19.614 1:06.747 11:07:42 4:42.630
4 27.521 19.308 119.538 1:06.367 11:08:49 5:48.997
5 |27.363 19.456 19.462 1:06.281 111:09:55 6:55.278
6 27.462 19.413 119.447 1:06.322 11:11:01 8:01.600
7 27.619 21.897 19.876 Pit In 11:12:11 9:10.992
No. 46, Tuca Antoniazzi, P 15

1 1:27.372 24.356 23.581 2:15.309 11:05:35 2:34.743
2 32.838 21.844 21.499 1:16.181 11:06:51 3:50.924
3 30.560 20.672 20.236 1:11.468 11:08:02 5:02.392
4 29.736 20.148 20.166 1:10.050 11:09:12 6:12.442
5 29.033 20.006 19.931 1:08.970 11:10:21 7:21.412
6 29.057 19.956 |19.821 |1:08.834 111:11:30 8:30.246
7 r28.644 - - 1:22.780 11:12:53 9:53.026
8 30.184 20.354 12.550 Pit In 11:13:56 10:56.114
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BRASILEIRO 4
TURISMO :
Cascavel (3.058 km)
09 - 11 June 2017
Classificagao, 10/6/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Raphael Reis, P 8
1 1:31.433 23.725 21.165 2:16.323 11:05:30 2:29.876
2 29.457 25.405 20.140 1:15.002 11:06:45 3:44.878
3 28.277 19.612 19.920 1:07.809 11:07:52 4:52.687
4 28.090 19.525 [19.721 ]1:07.336 11:09:00 6:00.023
5 27.975 19.472 19.829 1:07.276 11:10:07 7:07.299
6 28.060 22.806 19.927 1:10.793 11:11:18 8:18.092
7 [27:919 [19.413 ]19.798 |1:07.130 |11:12:25 9:25.222
8 27.923 19.511 19.752 1:07.186 11:13:32 10:32.408
No. 78, Lucas Peres, P 14
1 1:21.849 23.645 20.976 2:06.470 11:05:29 2:29.049
2 28.911 20.073 [19.772 ]1:08.756 11:06:38 3:37.805
3 29.396 23.132 20.024 1:12.552 11:07:50 4:50.357
4 28.352 [19.850 ]19.969 [1:08.171 ]11:08:58 5:58.528
5 31.606 20.105 19.975 1:11.686 11:10:10 7:10.214
6 [28.153 ]20.196 19.894 1:08.243 11:11:18 8:18.457
7 28.204 19.918 20.088 1:08.210 11:12:26 9:26.667
8 29.442 27.510 22.114 Pit In 11:13:46 10:45.733
No. 84, Fernando Croce, P 17
1 1:11.967 33.794 33.003 2:18.764 11:05:57 2:57.168
2 33.627 23.783 21.650 1:19.060 11:07:16 4:16.228
3 30.546 20.877 20.998 1:12.421 11:08:28 5:28.649
4 30.836 20.548 20.975 1:12.359 11:09:41 6:41.008
5 30.478 20.802 20.920 1:12.200 11:10:53 7:53.208
6 30.320 20.455 20.840 1:11.615 11:12:05 9:04.823
7 [29.784 |20.349 ]20.701 ]1:10.834 [11:13:15 10:15.657
No. 86, Gustavo Frigotto, P 10
1 1:16.910 25.249 29.951 2:12.110 11:05:40 2:40.486
2 28.962 24.421 30.110 1:23.493 11:07:04 4:03.979
3 28.182 19.705 19.814 1:07.701 11:08:11 5:11.680
4 27.975 19.682 19.803 1:07.460 11:09:19 6:19.140
5 27.871 19.682 [19.735 ]1:07.288 [11:10:26 7:26.428
6 28.103 23.125 19.925 1:11.153 11:11:37 8:37.581
7 27.910 19.727 19.834 1:07.471 11:12:45 9:45.052
8 27.792 119.655 |15.217 Pit In 11:13:48 10:47.716
No. 99, Edson Coelho, P 4
1 1:12.786 23.515 25.638 2:01.939 11:05:12 2:11.822
2 30.693 20.551 19.952 1:11.196 11:06:23 3:23.018
3 28.234 19.704 19.824 1:07.762 11:07:31 4:30.780
4 27.878 19.542 ]19.693 1:07.113 11:08:38 5:37.893
5 |27.834 19.548 19.655 [1:07.037 ]11:09:45 6:44.930
VILCAR ...

Start: 11:03, End : 11:13

Page:3/4

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 10/6/2017 11:16



BRASILEIRO 4
TURISMO '
Cascavel (3.058 km)
09 - 11 June 2017
Classificagao, 10/6/2017 10:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 99, Edson Coelho, P 4
6 31.400 25.565 22.873 1:19.838 11:11:05 8:04.768
7 27.950 19.609 19.705 1:07.264 11:12:12 9:12.032
8 27.867 19.572 [19.651 ]1:07.090 11:13:19 10:19.122
No. 117, Gustavo Myasava, P 3
1 1:11.693 23.421 25.363 2:00.477 11:05:12 2:12.095
2 30.725 20.722 20.018 1:11.465 11:06:23 3:23.560
3 28.036 19.838 19.593 1:07.467 11:07:31 4:31.027
4 28.005 19.592 19.627 1:07.224 11:08:38 5:38.251
5 |27.812 |19.610 119.560 ]1:06.982 ]111:09:45 6:45.233
6 30.244 24.080 21.173 1:15.497 11:11:01 8:00.730
7 27.995 19.562 19.643 1:07.200 11:12:08 9:07.930
8 28.083 20.567 19.561 1:08.211 11:13:16 10:16.141
No. 177, Luca Milani, P 2
1 47.258 21.719 27.986 1:36.963 11:06:08 3:07.744
2 29.542 26.043 19.939 1:15.524 11:07:23 4:23.268
3 27.840 [19.596 ]19.589 1:07.025 11:08:30 5:30.293
4 27.982 19.677 19.581 1:07.240 11:09:37 6:37.533
5 27.755 19.748 19.583 1:07.086 11:10:44 7:44.619
6 27.877 19.722 19.654 1:07.253 11:11:52 8:51.872
7 [27.701 ]19.653 19.579 1:06.933 11:12:59 9:58.805
8 27.742 19.687 [19.462 ]1:06.891 11:14:05 11:05.696
Resultados sujeitos a verificagbes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
v = o= arey T4f
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